
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΔΗΜΑΡΧΟY  ΒΕΡΟΙΑΣ 

                                      Έγκρισης πρακτικού αντιστοίχισης των πωλητών Λαϊκών Αγορών  
Σύμφωνα με την περ.η της παρ. 4 του αρθ. 66 του Ν.4849/2021 

 
     Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις της παρ.6 υποπαρ.32, του άρθ. 94 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως σήμερα ισχύει.  

 Τις διατάξεις του Ν.4849/2021(ΦΕΚ171Α΄) και ειδικότερα της παρ. 4 του άρθρου 66. 

 Tον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Βέροιας, όπως αυτός δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ.1606 Β/2011 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

 Την υπ’ αριθμ. 36874/6-7-23 (ορθή επανάληψη) τροποποιημένης Διαπιστωτικής Πράξης των Λαϊκών 
Αγορών του Δήμου Βέροιας. 

 Την υπ΄αριθμ. 4/2023 Απόφαση της Πενταμελούς Επιτροπής του άρθρου 66 του ν. 4849/21 του Δήμου 
Βέροιας για την σύνταξη του πρακτικού αντιστοίχισης των πωλητών που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 2 
της προηγούμενης απόφασης με τις θέσεις που συνήθως καταλαμβάνουν 

 Την υπ΄ αριθμ. 42441/30.08.2022 απόφαση Δημάρχου Βέροιας με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων και 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Δήμου» όπως ισχύει σήμερα.  

                                                          
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

      
Εγκρίνουμε την τοποθέτηση των παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 2 
της υπ’ αριθμ. 36874/6-7-23 (ορθή επανάληψη) τροποποιημένης Διαπιστωτικής Πράξης των Λαϊκών Αγορών 
του Δήμου Βέροιας, στις θέσεις που συνήθως καταλαμβάνουν κατά την παρουσία τους στη λαϊκή αγορά, 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 4/2023 (Πρακτικό 2) Απόφασης της Πενταμελούς Επιτροπής του άρθρου 66 του 
ν. 4849/21, ως εξής: 
 
 
 
ΛΑΪΚΗ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ 

 
Πίνακας 2 : Παραγωγοί πωλητές στους οποίους δεν έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη αλλά δραστηριοποιούνται σε αυτήν σε προσωρινές θέσεις, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους. 

1. QUSJA ARTUR KUJTIM Π53 
2. ΑΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π86 
3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π107 
4. ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ Π32 
5. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π37 
6. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π71 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Τμήμα : Αδειών Εμπορίου & Καταστημάτων 
Ταχ. Δ/νση : Μητροπόλεως 46 
Πληροφορίες : Μ. Μπορντένας 
Τηλέφωνο :2331350640 
e-mail: mpordenas.m@veria.gr 

 
 

                  
                  

Αρ. Πρωτ. 37674/11-7-2023 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ρ4ΘΩ9Ο-ΝΚΚ



7. ΚΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π43 
8. ΚΟΤΣΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π22 
9. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π63 
10. ΛΑΓΙΩΝΗΣ ΘΕΩΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ Π96 
11. ΜΗΤΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π40 Β 
12. ΟΥΓΡΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π28 
13. ΟΦΕΙΔΗΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π70 
14. ΠΙΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π103 
15. ΣΤΕΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π67Α 
16. ΤΖΗΜΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π72 Β 
17. ΤΣΑΦΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π16 
18. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π66 
19. ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π17 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ 

 
Πίνακας 2 : Επαγγελματίες πωλητές στους οποίους δεν έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη αλλά δραστηριοποιούνται σε αυτήν σε προσωρινές θέσεις, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους. 

1. ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Β17  
2. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝ ΕΛΕΝΑ ΙΟΑΝ    Β20  
3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε30  

 
 
ΛΑΪΚΗ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ 

 
Πίνακας 2 : Παραγωγοί πωλητές στους οποίους δεν έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη αλλά δραστηριοποιούνται σε αυτήν σε προσωρινές θέσεις, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους. 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π12 

2. ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Π35 

3. ΚΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Π25 
4. ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π36 
5. ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π11 

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ 

 
Πίνακας 2 : Επαγγελματίες πωλητές στους οποίους δεν έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη αλλά δραστηριοποιούνται σε αυτήν σε προσωρινές θέσεις, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους. 

1. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε6 

2. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝ ΕΛΕΝΑ ΙΟΑΝ Β14 

3. ΖΕΡΒΑ ΡΟΖΙΤΑ ΖΗΣΗΣ Β6 

4. ΚΑΤΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β44 

5. ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ Ε20 

6. ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε3 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ρ4ΘΩ9Ο-ΝΚΚ



Η ως άνω απόφαση δημοσιεύεται στο πρόγραμμα «Διαύγεια» του ν. 4727/2020, καθώς και σε όλες τις 
εισόδους της λαϊκής αγοράς για δέκα (10) ημέρες, κοινοποιούμενη αμελλητί στη Γενική Γραμματεία Εμπορίου 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.  
Κατά της απόφασης ασκείται ένσταση εντός δέκα (10) ημερών από τη δημοσίευσή της από όποιον έχει 
έννομο συμφέρον. Επί της ένστασης αποφαίνεται η επιτροπή της περ. α), εντός δέκα (10) ημερών από την 
υποβολή της. Αν η ως άνω προθεσμία παρέλθει άπρακτη, τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. 
 
 
     
      

                                                                                                            Μ.ΕΔ.  
                                                                                                     Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ   
                                                                                          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
 
                                                                                                ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
 
1.  Α)  Σωματείο Πωλητών Λαϊκών Αγορών (  ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  E-

mail :dimitriosgsamaras@yahoo.gr                                                         
Β) Σύλλογος Πωλητών Προϊόντων Γής Και Θαλάσσης (Ουζουνίδης 
Γεώργιος, Ηρακλήτου 3, Τ.Κ. 59100 Βέροια)  E-mail : 
ouzounidisgiorgos66@gmail.com 

      Γ) Σωματείο Παραγωγών Οπωροκηπευτικών (Τσιλίκας Γεώργιος , Αγ. 
Τριάδα Μελίκης, Τ.Κ. 59031)  E-mail : omospo11@otenet.gr 

2.   Δ/νση Ανάπτυξης & περιβάλλοντος ΠΕ Ημαθίας,                         
Λεωφ. Στρατού 72, Βέροια, ΤΚ 59100. 

3.  Γενική Γραμματεία Εμπορίου & Προστασίας Καταναλωτή, Γενική 
Διεύθυνση Αγοράς και Προστασίας Καταναλωτή, Διεύθυνση Εμπορικής 
Επιχειρηματικότητας, Τμήμα Οργανωμένου Εμπορίου, Κάνιγγος 20, 
Αθήνα ΤΚ 10181 

 

                                  
 
                                   
 
 
 
              

ΑΔΑ: 9Ρ4ΘΩ9Ο-ΝΚΚ


		2023-07-11T12:52:45+0300
	Athens




